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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Re Rashir Collaka, Telr G800 809G, Faxe 042 228516, Woehshe www hidancoval, Fomails inforg udasgoval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, n€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet ¢

pasqyruara né€ ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr. 9579 dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ﬁéglﬁ :
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Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté € Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Kontlikiit té Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, q€ t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢
ekzistojné né emér dhe pér'llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara precj meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk €éshté e vértete.

“Poviodil: Vicior™




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

- Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin; sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e

~ blerjes; né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese ¢é zotéroni té ¢do lloj

~ pasurie” (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
- & viti t& deklarimit. -

Dokumenta
Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues |
§ L o i | (Nr. Fletéve)

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit
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* Objekti § deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjil nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejiat reale mbi to:
b) pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regiistrat publike;
¢) sendet me vleré t€ vecant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e iikuiditeteve, gjendje né cash, né logari miedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valulé (€ huay;

_Emuri, Mbiemri, Nénshkrimi _

LGM:‘(@)L. Agr (;é)—cp:jf‘

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni & plotésont né fotokopje 1¢ tj.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
':_'veprimtarn tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni .
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
‘méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

' ; = W & Dokumenta
. Pershkrlmllte ardhurav if:}:::gr(:;l:;ifé ;Zl;lil::ie jus.‘tiﬁtiu?sf |
L o | fjalg) (Nr. Fletéve)
—é Afcjﬁa%h” e a7 ﬂwéf/ ) 2855 65()y ki
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Emrl, Mbiemri, Nenshknmz

Nése ky format éshid | pamyafiueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopie 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve efj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, &€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né€ 31 Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit. ‘

e Té dhenat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né tagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

__ Pérszhkr’uani holiésisht qéllimin e detyrimit ﬁnanciar, shumén totale né leké apo ne valuté datén e fi llimlt dhe t'e'

Shumia e shlyer nga Gjendja e detyrimit
L - deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeyve deri n€ 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor (€ - justifikues
S vitit té deklarimit | vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
gule e H
|
|
)
Néwj ky format éshié | pamjafiueshem, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /
te plotésoni né fotokopje 1é tij. . g -
¢ platésoni ne fotokopfe (€ ti G /@4;‘1{0& /&Lﬁ}(, / (ﬁwv

T
CPeriodil A etor 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KO\TLIKT]T TE INTERESIT

Advesar Ty Reshin Collekss el GABD 000D Pav GAZ 2253160 websine www hidungovaal, Fanals slvedndangov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, témijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
baz¢ t¢ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare te t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vecmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ne¢ bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklannmin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 [LDKP-sé, g€ € verifikojné né € gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrunet financiare, qé ekzistojn€ né emér dhe pér
llogaring time.

Al GAAMoL L
Shtetasi/sja _/E/jff?/f GAAL / 9bflshlueshort/e il

Emér, Atési, Mbiemér féemijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémij¢ madhoré té ndaré nga prinderit [X
e Subjektit C;/Z /’/‘& 0z RSO Ale < f
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuti vegmas té&regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim |_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

]Ié{) AN e/ C—;«i—ﬂ-’\-f‘f}_
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

-Pershkruam hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésinie) né:Hojin, snpen‘aqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé \eprlmlt Vleun neé leké apo né valutc qe pasq‘,rohet né dokumentamonm qc dlsponom g:mnnm €

pasurle* té regjlstruar ose jo né ie,,‘listrat publikc, per per:udhen nga deklarmn 1 meparshem deri ne 31 dhjetor'
. te Vltr tc de]darmnt -

Dokumenta

(Nr. E< lete_\_f_e)

| Pjesa né

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimiikrijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé Y

/J'U/c.' CAY JHIETH HeE
pAsans TE PRTCHOMME

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat¢ 10.04 2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ dre_glat reale mbi to;
b) pasurité & luajtshme, & regjistrueshme né regiisirat publiké;
¢) sendet me vieré té vegcanté mhi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotéring
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhéne, né
leké ose  né valuté té huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopie 1é tj.

Lmrl Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do llo) veprimtaric ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhume né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté fjetér; pér periudhén” nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor € vitit té
deklarimit,

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, 'nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjelié t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét niadhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit

publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
‘méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e t¢ ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues

Pérshkrimii té ardhurave _
' P ' (Nr. Fletéve)

e - ¢ fjalé)
kAM PELTTTAA HGH PAGH HEARIBE [3¢0 o006 TAEO/HD
LS HTROL, CGIHIHTE SHTETE

_ , ) i Je LEefE .
VAl PedETiTAR TFGH ETRATH € VY Carlri 13 ove €YROTETE

Me Aer odhoTEAIH] &2 G139 REA U | LAe yuTet THJE J
L /992 feof . _ | € WO —— —_— o
DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga dekiarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor (€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté viut te deklarimit..

e T¢ dhénat pér ems:a personash ndaj té€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né faqen nr. 11, pér
te ruajtur kontidencialitetin e tyre.

Pérsh}{l%-ua‘_ili hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén fotaie né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
~mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredis¢
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga } Gjendja e detyrimit
: - deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
L ' vitit t¢ deklarimit vitit t& deklarimit | (Nr. Fletéve)

i
|

_ oo (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe tjalé)

T e AWM JHIEEH { KA PH (Pice
go DETy Lidit | | 75 ooo €

KEDRITEH EqH 2[00 (1 gv e ¢ pese
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|
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Nése ky format Eshité | passjafiueshem, vazhdoni (€ plotésoni né fotokopje 16 1.
e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE |
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIK'TIT TE INTERESIT

Adiesa RrReshit Cothdan Tol GRG0 9999, Pux D42 228516 Wobsile www iidaa goval, Bomadd inlo@hidua goval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijér madbore) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
baz€ t€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, € ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dbe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pergjegjés - Inspektort i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, g€ t€ verifikojné n€ € gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashe vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Ardvd o GALH HOL Luc /bashkeshort/e O

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit B4

Shtetasi/sja

e SubjekiitG AAMOZ LHSO el

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas4€ regjistruar né emrin tim >

Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

1Ly ehetd Ract ?
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIFJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin ¢é dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

e Dice i ae Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé (?J Jjustifikues
: (Nr. Fletéve)

CAH Hie APATAFEHTE |, coo HlcoerT
Hie Yrode € & Ge 2HIHE
¢ PENITEERS FE @y el { &
yio fesl
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*Objekti 1 deklarimit (Nent 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasuritd ¢ paluajtshme dhe & drejtat reale mbi (o;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme ng registrat publiké;
¢) sendet me vleré & vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté 1€ huaj;

Nése ky format Eshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

RYvduwy Abcr |
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI%
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimlari private dhe/ose publike me gétlim fitimu ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose Jashté vendit, g€ ka krijuar té€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit (& méparshém deri né 31 dhjetor & vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma ¢ té ardhurave té Dikimenta i
krijuara, né leké apo né  chifilues
valuté (me shifra dhe me JUS B
fjale) (Nr. Fletéve)

CAH PCAETTAL HEA AETTUITETI |- 3K3. /1€ AJEFTLIET
TRERIN € TETIHIET &

Pérshkrimi i té ardhurave

thé St doTe e ek ¢ MICOmMcEINTE L €S
A JeEXTFTTANCHGHA 7€ AXARTATTE 960 660 HENTCTTRINE € TFHTHTE

|
!

AHIble Thop s (i MTEAE VHTETE MIJE LE KE.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimel financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, buamarrje, detyrim ndaj té€ tretéve etj.)
Q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém desi né
31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, st dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dh&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né faqen nr.11, pér
€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t¢
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues

vitit (¢ deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr., Fletéve)

(me shifra dhe {jal¢) (me shifra dhe fjalg)

Nése ky format Eshté | panyjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né foiokopje 12 tij.

“Periodik/Vicior” 1.





